一般競争入札（総合評価落札方式）の結果の公表について

令和４年８月１２日

独立行政法人農林漁業信用基金

理事長 今井 敏

下記のとおり、一般競争入札（総合評価落札方式）の結果を公表致します。

記

１．物件名 IT に関する専門的知見を有する者（IT 技術者）による支援業務

２．入札公告日 令和４年６月２９日

３．入札日 令和４年７月２８日

４．入札参加者数 ４者

５．落札者 特定非営利活動法人ＩＴプロ技術者機構

（法人番号：９０３０００５００２２０４）

住所 埼玉県さいたま市浦和区皇山町３１番２号

６．落札金額 6,800,000 円（税抜）

７．入札者ごとの総合評価点（900 点満点）

落札者  567 点

入札者 A 454 点

入札者Ｂ 402 点

入札者Ｃ 不合格（予定価格超過）

以上